PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 15.815, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.
Dispõe sobre a nomeação de membro suplente do Conselho Tutelar em
substituição de férias de Conselheiro.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o que preconiza a Lei Federal n° 8.069/90;

Considerando Processo Seletivo para Membro Suplente do Conselho Tutelar;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada ENEIDA VILLAS BOAS GEORGETTI
FERNANDES como membro suplente do Conselho Tutelar em substituição de férias da
Conselheira Mariana Machado Maia, no período de 09 de Dezembro de 2019 a 07 de Janeiro
de 2020.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 09 de Dezembro de 2019.

São José do Rio Pardo, 10 de Dezembro de 2019.

Ernai4 Christovam Vasconcellos
Prefeito

Publicada por afixação ni Auadro próprio de editais na sede da Prefeitura
Municipal, na mesma data.

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICIPIO DE SÁO JOSÉ DO RIO PARDO

Edição N°

Data II Ui 117

A tomo arlos Jardim
Coordenado‘k Administrativo

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

612

Edição N° N° G e

Data 12, I 1.1. I .1 g

Visto isto